
R O I V I ^ N I A
«JUDEŢUL BRAŞOV

C O N S I L I U L  L O C A L  7 _vr
Strada Republicii, Nr. 3, 505200, Tel: 0040 268 211 313, Fax 0040 268 213 020 

Web: www.primaria-fagaras.ro, Email: secretariat@primaria-fagaras.ro
I ' J  f f i j fâ JF  !..y *  i

HOTARAREA Nr. 163 
Din data de 30 Iulie 2020

- privind rectificarea bugetului Municipiului Făgăraş pe anul 2020

Consiliul Local al Municipiului Făgăraş întrunit în şedinţă ordinară,

Având în vedere:
- Proiectul de hotărâre,
- Raportul de specialitate nr. 4032521.07.2020 prin care Primarul Municipiului 

Făgăraş, propune rectificarea bugetului Municipiului Făgăraş pe anul 2020,
- Referatul de aprobare nr. 40325/1/21.07.2020 al primarului Municipiului Făgăraş, 

prin care se popune rectificarea bugetului Municipiului Făgăraş pe anul 2020,
- Raportul de specialitate in completare nr. 40847/27.07.2020 prin care Primarul 

Municipiului Făgăraş, propune rectificarea bugetului Municipiului Făgăraş pe anul 2020,
- avizele Comisiei pentru studii, prognoze, economico - sociale, buget finanţe şi 

administrarea domeniului public şi privat al municipiului, Comisiei de organizare şi 
dezvoltare urbanistică, realizarea lucrărilor publice, protecţia mediului înconjurător, 
conservarea monumentelor istorice şi de arhitectură, Comisiei pentru Servicii publice comerţ 
şi agricultură, prestări servicii, Comisiei pentru activităţi ştiinţifice, învăţământ, culte, 
sănătate, cultură, protecţie socială, sportive şi de agrement, Comisiei pentru administraţie 
publică locală, juridică, apărarea ordinii publice, respectarea drepturilor şi libertăţilor 
cetăţeneşti, problemele minorităţilor, Comisiei de turism, relaţii externe şi integrare 
europeană din cadrul Consiliului Local al Municipiului Făgăraş;

în conformitate cu prevederile art. 1, art. 4 alin. (1), art. 5, art. 19 alin. (1), art. 20 alin. 
(1), 58 alin. (1) şi ale art. 82 din Legea 273/2006 privind finanţele publice locale, actualizată,

în conformitate cu art. art. 129 alin. (2) lit. b), alin. (4) lit.a), art. 139, art. 197, art. 198 
alin. (1) şi (2) respectiv art. 243 alin. (1) lit.a) din Ordonanţa de urgenţă nr. 57/03.07.2019 
privind Codul administrativ,

în temeiul art. 196 alin. (1) lit. a) din Ordonanţa de urgenţă nr. 57/03.07.2019 privind 
Codul administrativ,

H O T Ă R Ă Ş T E :

Art.l. Se aprobă rectificarea bugetului local al Municipiului Făgăraş, conform anexei
nr 1.

Art.2. Se aprobă rectificarea bugetului centralizat al instituţiilor publice şi activităţilor 
finanţate integral sau partial din venituri proprii al Municipiului Făgăraş, pe anul 2020, 
conform anexei nr.2.

http://www.primaria-fagaras.ro
mailto:secretariat@primaria-fagaras.ro


Art.3. Se aprobă rectificarea bugetului individual cu finanţare din bugetul local pentru 
Direcţia de Asistenţă Socială Făgăraş conform anexei nr.3 care face parte integrantă din 
prezenta hotărâre.

Art.4. Se aprobă rectificarea bugetului individual cu finanţare din bugetul de venituri 
proprii si subvenţii pentru Poliţia Locală Făgăraş conform anexei nr.4 care face parte 
integrantă din prezenta hotărâre

Art.5. Se aprobă rectificarea bugetului individual cu finanţare din bugetul de venituri 
proprii si subvenţii pentru Clubul Sportiv Municipal Făgăraş conform anexei nr.5

Art.6. Răspunderea exclusivă privind angajarea, ordonanţarea şi lichidarea creditelor 
bugetare revine ordonatorului principal de credite precum şi a ordonatorului terţiar de credite 
de la art. 3-5 (anexele 3-5), iar aplicarea întocmai a legislaţiei specifice, incumbă tuturor 
ordonatorilor de credite.

Art.7. Cu ducerea la îndeplinire a prezentei hotărâri se încredinţează Primarul 
Municipiului Făgăraş prin Direcţia Buget Finanţe -  Compartimentul Buget, Biroul Proiecte, 
Achiziţii şi Investiţii, precum şi directorii şi managerii enumeraţi la art.6

CONTRASEMNEAZĂ
PREŞEDINTE DE ŞEDINŢĂ, SECRETARUL GENERAL A t MUNICIPIULUI

Hotărârea s-a adoptat cu 17 voturi pentru, abţinere, împotrivă 
Consilieri în funcţie -  18 
Consilieri prezenţi - 17 
Se comunică:

Instituţiei Prefectului Braşov
Direcţiei Generală Regională a Fianaţelor Publice Braşov
Serviciului Trezorerie Făgăraş
Primarului Municipiului Făgăraş
Secretarului Municipiului
Direcţiei Buget Finanţe
Colecţie
Afişare
Dosar de şedinţă

Cod: F - 50



Anexa nr. 1 la H.C.L. nr. 163/30.07.2020

Cod
indicator Denumire indicatori

Influenţe 
Trimestrul III 

- mii lei -
Total Venituri -141,63

42.02 Subvenţii de la bugetul de stat -51,79

42.02.69

Subvenţii de la bugetul de stat către bugetele locale 
necesare susţinerii derulării proiectelor finanţate din 
fonduri externe nerambursabile (FEN) postaderare aferete 
perioadei de programare 2014-2020

-51,79

48.02
Sume primite de la UE/alti donatori in contul plaţilor 
efectuate si prefinantari aferente cadrului financiar 
2014-2020

-89,84

48.02.02 Fondul Social European (FSE) -89,84
48.02.02.01 Sume primite în contul plăţilor efectuate în anul curent -217,38
48.02.02.02 Sume primite în contul plăţilor efectuate în anii anteriori -92,46
48.02.02.03 Prefinantare +220,00

Total Cheltuieli -141,63
51.02 Autoritati publice si acţiuni externe -141,63
51.02.01 Autoritati executive si legislative -141,63
51.02.01.03 Autorităţi executive -141,63
20 Bunuri şi servicii +66,83
20.01 Bunuri şi servicii +66,83
20.01.30 Alte bunuri si servicii pentru întreţinere si funcţionare +66,83

58 Proiecte cu finanţare din fonduri externe 
nerambursabile aferente cadrului financiar(201,4-2020

\  4141,63
fK \

58.02 Programe din Fondul Social European (FSE) -141,63
58.02.01 Finanţarea naţională > ' -18,79
58.02.02 Finanţare externă nerambursabilă % vv -122,84
85 Plaţi efectuate in anii precedenţi si recuperate in anul 

curent
-66,83

85.01.01 Plaţi efectuate in anii precedenţi si recuperate in anul 
curent

-66,83

54.02 Alte servicii publice generale 0,00
54.02.10 Servicii publice comunitare de evidenţă a persoanelor 0,00
10 Cheltuieli de personal +11,76
10.01 Cheltuieli salariale in bani + 11,76
10.01.01 Salarii de baza + 11,76
85 Plaţi efectuate in anii precedenţi si recuperate in anul 

curent
-11,76

85.01.01 Plaţi efectuate in anii precedenţi si recuperate in anul 
curent

-11,76

68.02 Asigurări si asistenta sociala 0,00
68.02.50.50 Alte cheltuieli in domeniul asistentei sociale 0,00
10 Cheltuieli de personal +25,00
10.01 Cheltuieli salariale in bani +25,00
10.01.01 Salarii de baza +25,00



Cod
indicator Denumire indicatori

Influenţe 
Trimestrul III 

- mii lei -
85 Plaţi efectuate in anii precedenţi si recuperate in anul 

curent
-25,00

85.01.01 Plaţi efectuate in anii precedenţi si recuperate in anul 
curent

-25,00

Corespunzător se rectifică şi bugetul individual al Direcţiei de Asistenţă Socială 
Făgăraş,

Director Buget Finanţe

Compartiment Buget



Anexa nr . 2 la H.C.L. nr.163 /30.07.2020

Cod
indicator Denumire indicatori

Influenţe 
Trimestrul III 

- mii lei -
Total Venituri +78,64

42.10 Subvenţii de la bugetul de stat +78,64

42.10.81 Sume alocate pentru indemnizaţii aferente suspendării 
temporare a contractului de activitate sportiva

+78,64

Total Cheltuieli +78,64
61.10 Ordine publica si siguranţa naţionala 0,00
61.10.03.04 Politie locala 0,00
10 Cheltuieli de personal +25,60
10.01 Cheltuieli salariale in bani +25,60
10.01.01 Salarii de baza +25,60
20 Bunuri şi servicii 0,00
20.01 Bunuri şi servicii 0,00
20.01.05 Carburanţi si lubrifianti -20,00
20.01.30 Alte bunuri si servicii pentru întreţinere si funcţionare +20,00
20.05 Bunuri de natura obiectelor de inventar -2,00
20.05.01 Uniforme si echipament -2,00
20.30 Alte cheltuieli +2,00
20.30.30 Alte cheltuieli cu bunuri si servicii +2,00
85 Plaţi efectuate in anii precedenţi si recuperate in anul 

curent
-25,60

85.01.01 Plaţi efectuate in anii precedenţi si recuperate in anul 
curent

-25,60

67.10 Cultura, recreere si religie +78,64
67.10.05.01 Sport +78,64
20 Bunuri şi servicii +78,64
20.01 Bunuri şi servicii +78,64
20.01.09 Materiale si prestări de servicii cu caracter funcţional +78,64

Corespunzător se rectifică şi bugetele individuale ale următoarelor instituţii:
1. Poliţia Locală Făgăraş,
2. Clubul Sportiv Municipal Făgăraş .

Compartiment Buget



DIRECŢIA DE ASISTENTA SOCIALA FAGARAS 
15651988 Anexa nr 3 la H.C.L. NR.163/30.07.2020

Raport buget
Sursa de finanţare: 02A

—

Indicator bugetar Denumirea indicatorului bugetar Total (T1+T2+ 
T3+T4)

SECŢIUNEA TOTAL
;

TOTAL CHELTUIELI 16.641.080,00
01 CHELTUIELI CURENTE 16.666.080,00
10 TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL 11.392.170,00
10.01 Cheltuieli salariale in bani 10.625.170,00'
10.01.01 Salarii de baza 9.812.170,00
10.01.06 Alte sporuri 60.000,00
10.01.17 Indemnizaţie de hrana 753.000,00!
10.02 Cheltuieli salariale in natura 439.000,00
10.02.05 Transportul la si de la locul de munca 87.000,00
10.02.06 Tichete de vacanta 352.000,00
10.03 Contribuţii 328.000,00
10.03.07 Contribuţia asiguratorie pentru munca 328.000,00
20 TITLUL II BUNURI SI SERVICII 1.351.500,00
20.01 Bunuri si servicii 508.590,00
20.01.01 Furnituri de birou 20.000,00
20.01.02 Materiale pentru curăţenie 36.000,00
20.01.03 încălzit, iluminat si forţa motrica 108.000,00
20.01.04 Apa, canal si salubritate 24.000,00,
20.01.05 Carburanţi si lubrifianti 3.000,00
20.01.06 Piese de schimb 10.000,00!
20.01.08 Posta, telecomunicaţii, radio, tv, internet 24.000,00
20.01.30 Alte bunuri si servicii pentru intretinere si funcţionare 283.590,0 0 :
20.03 Hrana 683.910,00,
20.03.01 Hrana pentru oameni 683.910,0 0 1
20.04 Medicamente si materiale sanitare 64.000,00
20.04.01 Medicamente /  ^  \ 32.000,00
20.04.02 Materiale sanitare / ? /

Bunuri de natura obiectelor de inventar z  t\  ^ x C  / 0

32.000,00!
20.05 60.000,00.
20.05.30 Alte obiecte de inventar '  ̂ /  * / 60.000,00'
20.06 Deplasări, detasari, transferări

t 4 j 1 ^ 15.000,00
20.06.01 Deplasări interne, detasari, transferări - • 15.000,00

20.25 Cheltuieli judiciare si extrajudiciare derivate din acţiuni in 
reprezentarea intereselor statului, potrivit dispoziţiilor legale 20.000,00

:
57 TITLUL IX ASISTENTA SOCIALA 3.552.410,00
57.02 Ajutoare sociale 3.552.410,0 0 !
57.02.01 Ajutoare sociale in numerar 3.552.410,00
59 TITLUL XI ALTE CHELTUIELI 370.000,00
59.11 Asociaţii si fundaţii 300.000,00
59.40 Sume aferente persoanelor cu handicap neîncadrate 70.000,00:

Pagina 1/3



Indicator bugetar Denumirea indicatorului bugetar Total (T1+T2+ 
T3+T4)

84 PLAŢI EFECTUATE IN ANII PRECEDENŢI SI RECUPERATE IN ANUL 
CURENT -25.000,00

85 TITLUL XIX PATI EFECTUATE IN ANII PRECEDENŢI SI RECUPERATE 
IN ANUL CURENT -25.000,00

85.01 Plaţi efectuate in anii precedenţi si recuperate in anul curent -25.000,00

85.01.01 Plăţi efectuate în anii precedenţi şi recuperate în anul curent în 
secţiunea de funcţionare a bugetului local -25.000,00

!
64.02A Partea a IlI-a CHELTUIELI SO CI AL-CULTURALE 16.641.080,00
66.02A Sanatate ! 1.450.000,00
01 CHELTUIELI CURENTE 1.450.000,00;
10 TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL 1.450.000,00;
10.01 Cheltuieli salariale in bani 1.360.000,00
10.01.01 Salarii de baza 1.300.000,00
10.01.17 Indemnizaţie de hrana 60,000,00
10.02 Cheltuieli salariale in natura 50.000,00
10.02.06 Tichete de vacanta 50.000,00
10.03 Contribuţii 40.000,00
10.03.07 Contribuţia asiguratorie pentru munca 40.000,00!
66.02A.08 Servicii de sanatate publica i 1.450.000,00

i i

68.02A Asigurări si asistenta sociala 15.191.080,00
01 CHELTUIELI CURENTE ; 15.216.080,00
10 TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL ; 9.942.170,00
10.01 Cheltuieli salariale in bani I 9.265.170,00
10.01.01 Salarii de baza 8.512.170,00
10.01.06 Alte sporuri 60.000,00
10.01.17 Indemnizaţie de hrana 693.000,00;
10.02 Cheltuieli salariale in natura 389.000,00
10.02.05 Transportul la si de la locul de munca 87.000,00;
10.02.06 Tichete de vacanta 302.000,00 { 7
10.03 Contribuţii 288.000,00
10.03.07 Contribuţia asiguratorie pentru munca 288.000,00:
20 TITLUL II BUNURI SI SERVICII ! 1.351.500,00
20.01 Bunuri si servicii 508.590,0 0 ! 

20.000,0020.01.01 Furnituri de birou
20.01.02 Materiale pentru curăţenie L 36.000,00,
20.01.03 încălzit, iluminat si forţa motrica j  * /  A f k . J * 108.000,00
20.01.04 Apa, canal si salubritate 7 7 ( • 24.000,00
20.01.05 iCarburanţi si lubrifianti ' ;• . a 3.000,00
20.01.06 Piese de schimb <<*’" {/ 10.000,00
20.01.08 Posta, telecomunicaţii, radio, tv, internet 24.000,00'
20.01.30 Alte bunuri si servicii pentru intretinere si funcţionare 283.590,00
20.03 Hrana 683.910,00
20.03.01 Hrana pentru oameni 683.910,00
20.04 Medicamente si materiale sanitare 64.000,00
20.04.01 Medicamente 32.000,00

Pagina 2/3



Indicator bugetar Denumirea indicatorului bugetar Total (T1+T2+ 
T3+T4)

20.04.02 Materiale sanitare 32.000,00
20.05 Bunuri de natura obiectelor de inventar 60.000,00
20.05.30 Alte obiecte de inventar 60.000,00
20.06 Deplasări, detasari, transferări 15.000,00
20.06.01 Deplasări interne, detasari, transferări 15.000,00

20.25 Cheltuieli judiciare si extrajudiciare derivate din acţiuni in 
reprezentarea intereselor statului, potrivit dispoziţiilor legale 20.000,00

57 TITLUL IX ASISTENTA SOCIALA 3.552.410,00
57.02 Ajutoare sociale 3.552.410,00
57.02.01 Ajutoare sociale in numerar 3.552.410,00
59 TITLUL XI ALTE CHELTUIELI 370.000,00
59.11 Asociaţii si fundaţii 300.000,00i
59.40 Sume aferente persoanelor cu handicap neîncadrate 70.000,00

84 PLAŢI EFECTUATE IN ANII PRECEDENŢI SI RECUPERATE IN ANUL 
CURENT -25.000,00

85 TITLUL XIX PATI EFECTUATE IN ANII PRECEDENŢI SI RECUPERATE 
IN ANUL CURENT -25.000,00

85.01 Plaţi efectuate in anii precedenţi si recuperate in anul curent -25.000,001

85.01.01 Plăţi efectuate în anii precedenţi şi recuperate în anul curent în 
secţiunea de funcţionare a bugetului local -25.000,00

68.02A.05 Asistenta sociala in caz de boli si invalidităţi 10.308.000,00
68.02A.05.02 Asistenta sociala in caz de invaliditate 10.308.000,00
68.02A .il Crese 839.000,00
68.02A.15 Prevenirea excluderii sociale 890.910,00
68.02A.15.01 Ajutor social 64.410,00
68.02A.15.02 Cantine de ajutor social 826.500,00
68.02A.50 Alte cheltuieli in domeniul asigurărilor si asistentei sociale 3.153.170,00
68.02A.50.50 Alte cheltuieli in domeniul asistentei sociale 3.153.170,001

Pagina 3/3



POLITIA LOCALA FAGARAS 
18502816

Anexa nr 4 la H.C.L. NR.163/30.07.20:

Raport buget
Sursa de finanţare: 02G

Indicator bugetar Denumirea indicatorului bugetar Total (T1+T2+ 
T3+T4)

SECŢIUNEA TOTAL
00.01 TOTAL VENITURI 2.856.000,00
42.00.02 SUBVENŢII DE LA ALTE NIVELE ALE ADMINISTRAŢIEI PUBLICE 2.856.000,00
43.02G Subvenţii de la alte administraţii 2.856.000,00
43.02G.09 Subvenţii pentru instituţii publice 2.856.000,00

TOTAL CHELTUIELI
01 CHELTUIELI CURENTE

10 TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL

10.01 Cheltuieli salariale in bani
10.01.01 Salarii de baza
10.01.06 Alte sporuri
10.01.12 Indemnizaţii plătite unor persoane din afara unitatii
10.02 Cheltuieli salariale in natura
10.02.02 Norme de hrana
10.02.06 Tichete de vacanta
10.03 Contribuţii
10.03.07 Contribuţia asiguratorie pentru munca
20 TITLUL II BUNURI SI SERVICII
20.01 Bunuri si servicii
20.01.01 Furnituri de birou
20.01.02 Materiale pentru curăţenie
20.01.03 încălzit, iluminat si forţa motrica
20.01.04 Apa, canal si salubritate
20.01.05 Carburanţi si lubrifianti
20.01.06 Piese de schimb
20.01.08 Posta, telecomunicaţii, radio, tv, internet
20.01.30 Alte bunuri si servicii pentru intretinere si funcţionare
20.05 Bunuri de natura obiectelor de inventar
20.05.01 Uniforme si echipament f  \ y

20.05.30 Alte obiecte de inventar
20.06 Deplasări, detasari, transferări '

20.06.01 Deplasări interne, detasari, transferări - U\v
20.13 Pregătire profesionala ' '

20.14 Protecţia muncii
20.30 Alte cheltuieli
20.30.30 alte cheltuieli cu bunuri si servicii

84 PLAŢI EFECTUATE IN ANII PRECEDENŢI SI RECUPERATE IN ANUL 
CURENT

85 TITLUL XIX PATI EFECTUATE IN ANII PRECEDENŢI SI RECUPERATE 
IN ANUL CURENT

2.856.
2.892 
2.722, 

! 2.145 
2.025 

119
1

530
411

i 119
4-

47
47

170
I
! 124,

2, 

1

I 12 
2

40
10

4 -

; 17,i
I 40

000,00
660,00
660,00
160,00
600,00
060,00
500.00
500.00
500.00 
000,00 
000,00 
000,00 
000,00
500.00 
000,00 
000,00 
000,00 
000,00 
000,00 
000,00 
000,00
500.00 
000,00 
000,00 
000,00
500.00 

!  2.500,00
4.000. 00
3.000. 00
5.000. 00
5.000. 00

-36.660,00

-36.660,00

-*•- r---------------

Pagina 1/3



Indicator bugetar Denumirea indicatorului bugetar Total (T1+T2+ 
T3+T4)

85.01 Plaţi efectuate in anii precedenţi si recuperate in anul curent -36.660,00

85.01.01 Plăţi efectuate în anii precedenţi şi recuperate în anul curent în 
secţiunea de funcţionare a bugetului local -36.660,00

59.02G Partea a Il-a AP ARARE, ORDINE PUBLICA SI SIGURANŢA 
NAŢIONALA 2.856.000,00

61.02G Ordine publica si siguranţa naţionala 2.856.000,00
01 CHELTUIELI CURENTE 2.892.660,00
10 TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL 2.722.660,00
10.01 Cheltuieli salariale in bani 2.145.160,00
10.01.01 Salarii de baza 2.025.600,00'
10.01.06 Alte sporuri 119.060,00
10.01.12 Indemnizaţii plătite unor persoane din afara unitatii 500,00
10.02 Cheltuieli salariale in natura 530.500,00
10.02.02 ;Norme de hrana 411.500,00
10.02.06 Tichete de vacanta 119.000,00
10.03 Contribuţii 47.000,00
10.03.07 Contribuţia asiguratorie pentru munca 47.000,00
20 TITLUL II BUNURI SI SERVICII 170.000,00
20.01 Bunuri si servicii 124.500,00
20.01.01 Furnituri de birou 2.000,00
20.01.02 Materiale pentru curăţenie 1.000,00
20.01.03 încălzit, iluminat si forţa motrica 12.000,00
20.01.04 Apa, canal si salubritate 2.000,00
20.01.05 Carburanţi si lubrifianti 40.000,00
20.01.06 Piese de schimb 10.000,00
20.01.08 Posta, telecomunicaţii, radio, tv, internet 17.000,00
20.01.30 Alte bunuri si servicii pentru intretinere si funcţionare 40.500,00
20.05 Bunuri de natura obiectelor de inventar 31.000,00
20.05.01 Uniforme si echipament 6.000,00
20.05.30 Alte obiecte de inventar 25.000,00
20.06 Deplasări, detasari, transferări 2.500,00
20.06.01 Deplasări interne, detasari, transferări 2.500,00
20.13 Pregătire profesionala „ < ----- . 4.000,00
20.14 Protecţia muncii / * /  N 3.000,00
20.30 Alte cheltuieli : l ( 5.000,00
20.30.30 alte cheltuieli cu bunuri si servicii 5.000,00

84 PLAŢI EFECTUATE IN ANII PRECEDENŢI SI RECUPERATE IN ANUL 
CURENT .'•//,v - 0  / -36.660,00

85 TITLUL XIX PATI EFECTUATE IN ANII PRECEDENŢI SI RECUPERATE 
IN ANUL CURENT -36.660,00

85.01 Plaţi efectuate in anii precedenţi si recuperate in anul curent -36.660,00

85.01.01 Plăţi efectuate în anii precedenţi şi recuperate în anul curent în 
secţiunea de funcţionare a bugetului local -36.660,00

61.02G.03 Ordine publica 2.856.000,00
61.02G.03.04 Politie locala 2.856.000,00

96.02G Partea a Vll-a REZERVE, EXCEDENT/DEFICIT 0,00
Pagina 2/3



Indicator bugetar Denumirea indicatorului bugetar Total (TI+T2+ 
T3+T4)

97.02G REZERVE 0,00
98.02G EXCEDENT 0,00
99.02G DEFICIT 0,001 7

Pagina 3/3



CLUB SPORTIV MUNICIPAL FAGARAS 
25993732 Anexa nr 5 la H.C.L. NR.163/30.07.20;

Raport buget
Sursa de finanţare: 02G

Indicator bugetar Denumirea indicatorului bugetar Total (T1+T2+ 
T3+T4)

SECŢIUNEA TOTAL
00.01 TOTAL VENITURI 2.821.460,00
00.02 I. VENITURI CURENTE j 53.580,00
16.00.03 C. VENITURI NEFISCALE 53.580,00
31.00.01 C2. VANZARI DE BUNURI SI SERVICII 53.580,00
33.02G Venituri din prestări de servicii si alte activitati 53.580,00
33.02G.50 'Alte venituri din prestări de servicii si alte activitati 53.580,00
42.00.02 |SUBVENŢII DE LA ALTE NIVELE ALE ADMINISTRAŢIEI PUBLICE 2.767.880,00
42.02G Subvenţii de la bugetul de stat 197.880,00

42.02G.81 Sume alocate pentru indemniza?ii aferente suspendării temporare a 
contractului de activitate sportiva 197.880,00

43.02G Subvenţii de la alte administraţii 2.570.000,00
43.02G.09 Subvenţii pentru instituţii publice 2.570.000,00

: '

TOTAL CHELTUIELI 3.321.460,00
01 CHELTUIELI CURENTE 3.321.460,00
10 TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL 456.000,00
10.01 Cheltuieli salariale in bani 405.250,00
10.01.01 Salarii de baza 376.000,00
10.01.17 Indemnizaţie de hrana 29.250,00
10.02 Cheltuieli salariale in natura 40.600,00
10.02.06 Tichete de vacanta 40.600,00
10.03 Contribuţii 10.150,00
10.03.07 Contribuţia asiguratorie pentru munca 10.150,00
20 TITLUL II BUNURI SI SERVICII 2.865.460,00
20.01 Bunuri si servicii 2.761.930,00
20.01.01 Furnituri de birou / y  \  850,00 

Materiale pentru curăţenie -  * (  390,0020.01.02
20.01.03 încălzit, iluminat si forţa motrica : ■ l ty /. \ 3.960,00
20.01.04 Apa, canal si salubritate '■ ' /  . 1 120,00
20.01.08 jPosta, telecomunicaţii, radio, tv, internet L //uTTTA /  j 2.490,00
20.01.09 iMateriale si prestări de servicii cu caracter functional 2.754.120,00
20.04 Medicamente si materiale sanitare 12.750,00
20.04.01 IMedicamente j 8.830,00
20.04.02 Materiale sanitare i 3.920,00
20.05 Bunuri de natura obiectelor de inventar ■ 89.000,00
20.05.30 Alte obiecte de inventar ; 89.000,00
20.06 Deplasări, detasari, transferări ! 1.780,00
20.06.01 Deplasări interne, detasari, transferări 1,780,00

! 1
64.02G [Partea a IlI-a CHELTUIELI SO CI AL-CULTURALE 3.321.460,00

Pagina 1/2



Indicator bugetar Denumirea indicatorului bugetar Total (T1+T2+ 
T3+T4)

67.02G Cultura, recreere si religie 3.321.460,00
01 CHELTUIELI CURENTE 3.321.460,00
10 iTITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL 456.000,00
10.01 ;Cheltuieli salariate in bani j 405.250,00

10.01.01 |Salarii de baza ; 376.000,00
10.01.17 Indemnizaţie de hrana 29.250,00
10.02 Cheltuieli salariate in natura 40.600,00
10.02.06 Tichete de vacanta 40.600,00
10.03 Contribuţii 10.150,00
10.03.07 Contribuţia asiguratorie pentru munca 10.150,00
20 TITLUL II BUNURI SI SERVICII 2.865.460,00
20.01 Bunuri si servicii 2.761.930,00
20.01.01 Furnituri de birou 850,00
20.01.02 Materiale pentru curăţenie 390,00
20.01.03 încălzit, iluminat si forţa motrica 3.960,00
20.01.04 Apa, canal si salubritate 120,00
20.01.08 Posta, telecomunicaţii, radio, tv, internet 2.490,00
20.01.09 Materiale si prestări de servicii cu caracter functional 2.754.120,00
20.04 Medicamente si materiale sanitare 12.750,00
20.04.01 (Medicamente 8.830,00
20.04.02 Materiale sanitare 3.920,00
20.05 Bunuri de natura obiectelor de inventar 89.000,00
20.05.30 Alte obiecte de inventar 89.000,00
20.06 Deplasări, detasari, transferări 1.780,00
20.06.01 Deplasări interne, detasari, transferări 1.780,00
67.02G.05 Servicii recreative si sportive 3.321.460,00
67.02G.05.01 Sport 3.321.460,00

|
96.02G Partea a Vil-a REZERVE, EXCEDENT/DEFICIT 0,00
97.02G REZERVE 0,00
98.02G lEXCEDENT 0,00
99.02G DEFICIT 500.000,00

Preşedinte de şedinţa Director Buget Finanţe Compartiment Buget

‘ K, 1 /  /

Pagina 2/2


